ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v chủ trương giao đất ở cho bà Đào
Thị Lịch bị ảnh hưởng do GPMB thực
hiện dự án Khu đất Xí nghiệp Song
mây xuất khẩu, Phân viện Điều tra
quy hoạch rừng Nam Trung Bộ và

Tây Nguyên, phường Quang Trung,
thành phố Quy Nhơn

                                            Kính gửi:
                                 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                 - Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;
                                 - UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Báo cáo số 383/BC-

STNMT ngày 23/12/2024 về việc giải quyết kiến nghị của bà Đào Thị Lịch do
GPMB thực hiện dự án Khu đất Xí nghiệp Song mây xuất khẩu, Phân viện
Điều tra quy hoạch rừng Nam Trung Bộ và Tây Nguyên, phường Quang
Trung, thành phố Quy Nhơn (kèm theo Biên bản họp liên ngành ngày
18/12/2024); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý giao cho bà Đào Thị Lịch 01 lô đất ở và thu tiền sử
dụng đất theo giá thị trường như đề xuất của liên ngành tại cuộc họp ngày
18/12/2024 và Sở Tài nguyên và Môi trường tại Báo cáo nêu trên.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất
tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan tổ chức

triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng theo quy định của pháp luật hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan phối hợp triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: XD, TC, KH&ĐT;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K16.

         KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

           Nguyễn Tuấn Thanh

10549 28 12